**CHỈ THỊ****CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY
về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025**

-----

Thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TW, ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025. Để chuẩn bị tốt nhất các điều kiện phục vụ Nhân dân vui xuân, đón mừng năm mới, tổ chức các hoạt động kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng bảo đảm an toàn, lành mạnh, tiết kiệm, tạo khí thế và động lực mới, cùng cả nước tăng tốc, bứt phá, bước vào kỷ nguyên mới, Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu